
8ème GrimPée du SEMNOZ COUREURS
Résultats Officiels

Clt Nom - Prénom Sexe Temps Ecart Club Cat Clt / cat

1 JAILLARDON RENAUD M 1h07:06.43 00.00 ACVS SH 1

2 GILLET ALAIN M 1h07:17.11 10.68 SCOTT ODLO LES SAISIES SH 2

3 EL MADI EL YAZID M 1h08:20.07 1:13.64 ASPTT ANNECY SH 3

4 VICENTE LAURENT M 1h10:10.62 3:04.19 MONTPELLIER ATHLETISME SH 4

5 DUPONT JEAN-CHRISTOPHE M 1h10:41.13 3:34.70 ARVE ATHLETISME V1H 1

6 PELLE LUDOVIC M 1h11:43.12 4:36.69 CMI V1H 2

7 BONIN ARNAUD M 1h12:04.65 4:58.22 TEAM SCOTT-ODLO SH 5

8 SEGRIS GILLES M 1h12:11.83 5:05.40 TEAM TDS SEYNOD V1H 3

9 FUSS FREDERIC M 1h12:14.68 5:08.25 V1H 4

10 GRAS GEOFFREY M 1h12:31.97 5:25.54 CMI SH 6

11 POUSSINES JEROME M 1h12:43.74 5:37.31 CMI SH 7

12 LEMAY BENJAMIN M 1h13:38.21 6:31.78 ASJ 74 SH 8

13 LECOMPTE YANIS M 1h14:05.10 6:58.67 SPORT 2000 PAYS ROCHOIS SH 9

14 ROUSSET BRUNO M 1h14:48.40 7:41.97 FOULEE ANNEMASSE SH 10

15 MAROUD MARC M 1h14:51.55 7:45.12 VEO 2000 LA PLAGNE V1H 5

16 DEBESSES PHILIPPE M 1h15:28.88 8:22.45 FOULEE ANNEMASSE SH 11

17 AVRILLON STEPHANE M 1h15:54.62 8:48.19 TEAM TDS SEYNOD SH 12

18 BUDELOT YANNICK M 1h16:29.86 9:23.43 AS MONACO ATHLETISME SH 13

19 ZINS JEAN MARC M 1h16:53.81 9:47.38 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE V1H 6

20 AMOUDRUZ RENE M 1h17:28.61 10:22.18 FOULEE ANNEMASSE V2H 1

21 TERRIER SERGE M 1h17:33.76 10:27.33 ACO FIRMINY V1H 7

22 BIDOLI DAVID M 1h17:40.01 10:33.58 CMI SH 14

23 DUVERNET PRET SERGE M 1h17:47.60 10:41.17 V1H 8

24 GEYDET NICOLAS M 1h17:49.07 10:42.64 SCARPA SH 15

25 GONTHIER JULIEN M 1h17:54.96 10:48.53 ESPERANCE FAVERGES SH 16

26 FARINA GILLES M 1h17:57.74 10:51.31 FAC V2H 2

27 HALLOUIN CHRISTOPHE M 1h18:02.25 10:55.82 ASPTT ANNECY V1H 9

28 GIBAUD PATRICE M 1h18:24.01 11:17.58 DYNAFIT COURCHEVEL V2H 3

29 BARBERA M 1h18:26.88 11:20.45 CMI SH 17

30 GONTHIER PHILIPPE M 1h18:29.85 11:23.42 ESPERANCE FAVERGES V1H 10

31 BUYS NICOLAS M 1h18:36.49 11:30.06 CMI V1H 11

32 LEAL SAMUEL M 1h18:39.02 11:32.59 AS AIX LES BAINS JUH 1

33 JUILLAGUET ROBIN M 1h19:00.42 11:53.99 SAINT CLAUDE ATHLE JUH 2

34 OLLAGNIER ANDY M 1h19:12.91 12:06.48 ACO FIRMINY SH 18

35 LAKREMI EDDY M 1h19:19.60 12:13.17 CSBJ SH 19

36 ANSANAY ALEX LUCAS M 1h19:20.12 12:13.69 TEAM SCOTT ODLO ESH 1

37 SALACROUP FRANCOIS M 1h19:27.28 12:20.85 ACO FIRMINY V2H 4

38 DIZIN MICHEL M 1h19:36.84 12:30.41 FOULEE ANNEMASSE V2H 5

39 PASQUER ARNAUD M 1h19:41.29 12:34.86 CMI SH 20

40 MORAT FABRICE M 1h19:49.45 12:43.02 ASPTT ANNECY V1H 12
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41 NOIRCLERC MICHAEL M 1h20:48.07 13:41.64 UOAT/HTAC SH 21

42 BRUNEL FLORIAN M 1h21:22.11 14:15.68 SH 22

43 LANSARD FREDERIC M 1h21:32.27 14:25.84 SH 23

44 VACHER FLORIAN M 1h21:48.27 14:41.84 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE SH 24

45 POCHAT GEDEON M 1h21:55.18 14:48.75 JUH 3

46 SENECHAL NICOLAS M 1h21:55.77 14:49.34 ACVS SH 25

47 GERARD REMI M 1h21:56.68 14:50.25 ASVEL JUH 4

48 STEPANOVIC STEVE M 1h22:06.30 14:59.87 FAC SH 26

49 CHAHDLI LAHCEN M 1h22:32.21 15:25.78 ARVE ATHLETISME V2H 6

50 AMOUDRUZ ANTHONY M 1h22:55.24 15:48.81 FOULEE ANNEMASSE ESH 2

51 MORICHAUD GWENAEL M 1h23:05.79 15:59.36 SH 27

52 MANZAGOL VIVIEN M 1h23:12.89 16:06.46 ESH 3

53 AMIMOUR MAHDI M 1h23:27.33 16:20.90 UOAT/HTAC V1H 13

54 SAFFIOTI FRANCK M 1h23:29.69 16:23.26 COURIR A PEILLON DE NISSA SH 28

55 VACHER BENOIT M 1h23:52.73 16:46.30 UOAT/HTAC ESH 4

56 MALDONADO GUILLAUME M 1h23:53.10 16:46.67 AS POISSY SH 29

57 BARNAVON QUENTIN M 1h24:16.24 17:09.81 ACVS SH 30

58 DELACHENAL CEDRIC M 1h24:26.99 17:20.56 PANARD MIGROS SH 31

59 DELOISON SAMUEL M 1h25:04.73 17:58.30 ASO NTN SNR V1H 14

60 LAFONT FRANCK M 1h25:05.98 17:59.55 UOAT/HTAC V1H 15

61 GOTTELAND JEAN-LUC M 1h25:07.31 18:00.88 V2H 7

62 FOURNIER DYLAN M 1h25:56.07 18:49.64 FOULEE ANNEMASSE SH 32

63 JACQUARD CYRIL M 1h25:57.00 18:50.57 FAC SH 33

64 RASSAT ANDRE M 1h26:30.76 19:24.33 AVOC V1H 16

65 MAGAT-SAUNIER ARMELLE F 1h26:37.09 19:30.66 ASJ 74 SF 1

66 KNINECH BOUCHAID M 1h26:51.43 19:45.00 ASPTT ANNECY V1H 17

67 LAPERROUSAZ FLORENT M 1h26:58.94 19:52.51 SH 34

68 BIDOLI REMI M 1h27:09.09 20:02.66 CMI SH 35

69 PARCEVAUX FABIEN M 1h27:20.42 20:13.99 SH 36

70 GERS ROLAND M 1h27:22.58 20:16.15 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE SH 37

71 JACQUILLET JEAN ¨PAUL M 1h27:44.21 20:37.78 V2H 8

72 LIGIER BENOIT M 1h27:46.89 20:40.46 ACVS SH 38

73 VIOLOT ANTHONY M 1h28:01.82 20:55.39 CHALON TRIATHLON CLUB JUH 5

74 BREYTON STEPHANIE F 1h28:03.99 20:57.56 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE SF 2

75 DI GUISTO LAURENT M 1h28:13.30 21:06.87 AS MONACO ATHLETISME SH 39

76 MARTIN SANDRA F 1h28:31.72 21:25.29 USPA LE PONTET V1F 1

77 CAVALLO CYRIL M 1h28:33.07 21:26.64 USPA LE PONTET V1H 18

78 AUFRANT DAVID M 1h28:34.68 21:28.25 UOAT/HTAC SH 40

79 PACCARD JEAN PAUL M 1h28:36.23 21:29.80 SH 41

80 DUBUIS HERVE M 1h29:11.91 22:05.48 E A BOURG EN BRESSE SH 42

81 DEBONO CHRISTIAN M 1h29:14.11 22:07.68 CMI V2H 9

82 DURON MICHEL M 1h29:15.34 22:08.91 ACO FIRMINY V3H 1

83 DESTRIGNEVILLE LIONEL M 1h29:19.06 22:12.63 V1H 19
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84 MARIN LAMELLET FLORENT M 1h29:27.23 22:20.80 ASPTT ANNECY SH 43

85 MIOLLANY FREDERIC M 1h29:32.66 22:26.23 V1H 20

86 GAGNON SOPHIE F 1h29:46.27 22:39.84 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE SF 3

87 LEFEBVRE CHRISTOPHE M 1h29:47.17 22:40.74 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE SH 44

88 BOURQUARD FRANCK M 1h29:49.24 22:42.81 AVOC V1H 21

89 BIBOLLET BERTRAND M 1h29:54.44 22:48.01 SH 45

90 GUINAMARD NICOLAS M 1h30:04.32 22:57.89 SH 46

91 JUILLAGUET DANIEL M 1h30:10.85 23:04.42 V1H 22

92 SUREAU GUILLAUME M 1h30:40.12 23:33.69 CAP VERCORS SH 47

93 JUILLAGUET WILL M 1h30:59.92 23:53.49 SAINT CLAUDE ATHLE JUH 6

94 LUGAN PATRICE M 1h31:27.42 24:20.99 SH 48

95 LEMAY VIRGINIE F 1h31:51.00 24:44.57 ASJ 74 SF 4

96 WATTEBLED OLIVIER M 1h31:53.98 24:47.55 V1H 23

97 BERTRAND SEBASTIEN M 1h31:58.67 24:52.24 SH 49

98 PICHON FRANCIS M 1h32:11.94 25:05.51 V2H 10

99 MERCIER JEAN MICHEL M 1h32:18.76 25:12.33 FOULEE ANNEMASSE V1H 24

100 LAMBERT ARNAUD M 1h32:27.15 25:20.72 SH 50

101 DIXMERIAS OLIVIER M 1h32:33.94 25:27.51 AIN EST ATHLETISME V2H 11

102 DUBOIS CATHERINE F 1h32:47.27 25:40.84 ASVEL V1F 2

103 VARAINE RICHARD M 1h33:01.42 25:54.99 AVOC V1H 25

104 MEREU MARC M 1h33:04.60 25:58.17 ASVEL V2H 12

105 GAUDILLERE REGIS M 1h33:05.61 25:59.18 ASVEL SH 51

106 BIANCHI JEREMY M 1h33:07.33 26:00.90 QUINTAL SH 52

107 LEGRAND ERIC M 1h33:11.95 26:05.52 FOULEE ANNEMASSE V2H 13

108 MARTIGNE PATRICIA F 1h33:40.96 26:34.53 CMI V1F 3

109 KARSZNIA GERALD M 1h33:59.81 26:53.38 SH 53

110 KRAUSS NICOLAS M 1h34:07.14 27:00.71 SH 54

111 ALVES RODRIGUES VICTOR M 1h34:23.70 27:17.27 V1H 26

112 MERMILLOD YVES M 1h34:32.86 27:26.43 ASO NTN SNR V3H 2

113 JENC YVONNA F 1h34:38.15 27:31.72 FOULEE ANNEMASSE V1F 4

114 PERRILLAT DIDIER M 1h34:51.98 27:45.55 V1H 27

115 SERMONDADAZ JACQUES M 1h34:54.15 27:47.72 ACVS V2H 14

116 JAILLOT PIERRE M 1h35:04.42 27:57.99 CMI V1H 28

117 MONTFORT LAURENT M 1h35:07.35 28:00.92 SKI CLUB VILLARD V1H 29

118 FAVRE BONTE NATHALIE F 1h35:14.42 28:07.99 ASCM ENDURANCE V1F 5

119 BELLARD FRANCK M 1h35:15.61 28:09.18 V1H 30

120 VULLIET SYLVAIN M 1h35:26.91 28:20.48 LES TRAILEURS DES ARAVIS SH 55

121 BERNARD GRANGER M 1h35:36.18 28:29.75 ASP ALBY SUR CHERAN SH 56

122 GHEZAL REMI M 1h36:11.45 29:05.02 CMI V2H 15

123 BERTHIER PIERRE M 1h36:19.17 29:12.74 AVOC SH 57

124 GUILLOT PATRIQUE M 1h36:20.74 29:14.31 CMI SH 58

125 THEVENET JEAN-MARC M 1h36:32.35 29:25.92 V1H 31

126 RATEL MICHELE F 1h36:47.67 29:41.24 UAM MAURIENNE V1F 6
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127 VERNEY PIERRE M 1h36:57.45 29:51.02 V2H 16

128 LAURENT PATRICK M 1h36:58.00 29:51.57 CMI SH 59

129 COURTIN JEREMY M 1h36:58.50 29:52.07 SH 60

130 BOUSQUET CEDRIC M 1h37:00.83 29:54.40 ARVE ATHLETISME V1H 32

131 GERBAUX LAURENT M 1h37:02.10 29:55.67 CMI V1H 33

132 MIALARET FABIEN M 1h37:14.90 30:08.47 V1H 34

133 GALAMAND ERIC M 1h37:26.57 30:20.14 FOULEE ANNEMASSE V1H 35

134 MEPAL JOEL M 1h37:33.42 30:26.99 SH 61

135 PROY ALEXANDRE M 1h37:34.42 30:27.99 JUH 7

136 GOURDAN FABRICE M 1h37:44.90 30:38.47 FAC V1H 36

137 CHARVIER LAURENT M 1h37:50.50 30:44.07 SH 62

138 FORBES FLORENCE F 1h37:59.59 30:53.16 CMI V1F 7

139 FOURNIER BIDOZ NOEL M 1h38:00.07 30:53.64 V1H 37

140 PICHEREAU MICKAEL M 1h38:11.80 31:05.37 FOULEE ANNEMASSE SH 63

141 EVREUX BERNARD M 1h38:27.03 31:20.60 V2H 17

142 TRAMOND GUILLAUME M 1h38:27.88 31:21.45 CMI SH 64

143 BEAUFILS LAURENT M 1h38:29.81 31:23.38 FOULEE ANNEMASSE V1H 38

144 GALLAY ELSA F 1h38:41.98 31:35.55 CORATHONES SF 5

145 GARNIER ALAIN M 1h38:42.90 31:36.47 FOULEE ANNEMASSE V3H 3

146 TOMMASI STEPHANE M 1h38:44.67 31:38.24 SPAC SH 65

147 DELOCHE JEAN NOEL M 1h38:50.86 31:44.43 CAF ARAVIS V1H 39

148 GRISONNET JEAN PAUL M 1h38:57.36 31:50.93 V2H 18

149 LEROY MATHIEU M 1h39:06.66 32:00.23 CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS SH 66

150 GARDE LOUIS M 1h39:18.36 32:11.93 AVOC V1H 40

151 DAGAND DOMINIQUE M 1h39:39.27 32:32.84 SH 67

152 FAVARIO JULIE F 1h39:51.79 32:45.36 ASVEL SF 6

153 LE BONNEC VALERY M 1h39:55.61 32:49.18 SH 68

154 LECOINTRE BORIS M 1h41:00.09 33:53.66 SH 69

155 JACQUEMARD DAVID M 1h41:06.09 33:59.66 ACO FIRMINY V1H 41

156 RENAUDAT REMI M 1h41:22.42 34:15.99 SH 70

157 LECOCQ ERICK M 1h41:33.59 34:27.16 UOAT/HTAC V1H 42

158 VICENTE WILFRID M 1h41:40.45 34:34.02 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE V1H 43

159 GENEREUX ISABELLE F 1h41:43.41 34:36.98 CMI V1F 8

160 FAVRE-BONTE PATRICK M 1h41:53.75 34:47.32 V2H 19

161 BOUVIER STEPHANE M 1h42:16.17 35:09.74 V1H 44

162 LAFOESTE JEAN LOUIS M 1h42:18.38 35:11.95 ASA MAISONS ALFORT V2H 20

163 DIMITROVA DIANA F 1h42:20.78 35:14.35 THONON AC V1F 9

164 BARDY AGNES F 1h43:08.81 36:02.38 MORZINE V2F 1

165 RIVIERE JEAN-FRANCOIS M 1h43:25.86 36:19.43 V3H 4

166 MORAND GERARD M 1h43:48.06 36:41.63 V3H 5

167 GALLAY GERARD M 1h43:53.91 36:47.48 CORATHONES V2H 21

168 BERTHET PIERRE M 1h44:07.20 37:00.77 QUINTAL V1H 45

169 FAURE LIONEL M 1h44:08.19 37:01.76 QUINTAL V2H 22
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170 LE BRET BENJAMIN M 1h44:10.14 37:03.71 CAP SH 71

171 ESQUERRE STEPHANE M 1h44:22.21 37:15.78 V1H 46

172 QUEVA JEREMIE M 1h44:24.13 37:17.70 SH 72

173 DUPONT BALLET-BAZ ALINE F 1h44:27.24 37:20.81 ASPTT ANNECY SF 7

174 PETELAT JEAN CHRISTOPHE M 1h44:37.06 37:30.63 V1H 47

175 LEICK PATRICK M 1h44:58.06 37:51.63 SALOMON V1H 48

176 ZACZYK ANTOINE M 1h45:24.00 38:17.57 SH 73

177 CZUPRYNIAK ANNA F 1h45:31.41 38:24.98 JOGG ATTITUDE SF 8

178 BLANPAIN YVES M 1h45:55.40 38:48.97 AVOC V1H 49

179 BERGER RENAUD M 1h46:32.72 39:26.29 SH 74

180 PELLOY SEBASTIEN M 1h46:33.57 39:27.14 SH 75

181 GUYOT REGIS M 1h46:34.27 39:27.84 SH 76

182 VOLLET CHRISTOPHE M 1h46:52.80 39:46.37 SH 77

183 LOLLIVIER JACKY M 1h46:57.50 39:51.07 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE V2H 23

184 FONTAINE OLIVIER M 1h46:59.53 39:53.10 SH 78

185 STRICKLAND CLAIRE F 1h47:19.40 40:12.97 ACVS SF 9

186 CORTELLAZZI EDOARDO M 1h47:22.62 40:16.19 SH 79

187 THERR NICOLAS M 1h47:31.62 40:25.19 SH 80

188 FOUCAULT ALAIN M 1h47:53.91 40:47.48 V1H 50

189 GORINAS REANUD M 1h48:13.24 41:06.81 V1H 51

190 GRANERO THOMAS M 1h48:15.67 41:09.24 ASO NTN SNR SH 81

191 BONTAZ ALEXIS M 1h48:16.25 41:09.82 SH 82

192 MARLOT BEATRICE F 1h48:19.77 41:13.34 AVOC SF 10

193 BOUDINOT MATHILDE F 1h48:26.15 41:19.72 SF 11

194 SYSTERMANS HUBERT M 1h48:26.80 41:20.37 STAUBLI SPORT V1H 52

195 BARONI CYRIELLE F 1h48:27.95 41:21.52 FOULEE ANNEMASSE SF 12

196 BELLARD VALERIE F 1h48:32.98 41:26.55 FAC V1F 10

197 PELLICIER ROSELINE F 1h48:38.30 41:31.87 ENDURANCE GRIGNON V1F 11

198 PAILLARD MARIE HELENE F 1h48:48.70 41:42.27 FOULEE ANNEMASSE V2F 2

199 POURRET KARINE F 1h49:19.51 42:13.08 CMI SF 13

200 COTTET PUINEL JEAN M 1h49:22.64 42:16.21 CAF MORZINE V3H 6

201 AMAVI MARIA F 1h49:30.73 42:24.30 ARVE ATHLETISME V2F 3

202 FIAT MONIQUE F 1h49:33.41 42:26.98 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE V2F 4

203 DERONZIER JEAN LOUIS M 1h49:35.36 42:28.93 QUINTAL V2H 24

204 DUNOYER MYLENE F 1h49:39.61 42:33.18 CORATHONES SF 14

205 JOSE IRENE F 1h49:43.12 42:36.69 V1F 12

206 DAGAND MICHEL M 1h49:44.01 42:37.58 V2H 25

207 LEMAITRE LAURENT M 1h50:27.99 43:21.56 SH 83

208 LE MORVAN ERIC M 1h50:37.41 43:30.98 CMI V1H 53

209 TRANCHINO LAURENCE F 1h50:40.59 43:34.16 V1F 13

210 SANCHEZ ANTOINE M 1h50:47.47 43:41.04 V1H 54

211 PRANGERE QUENTIN M 1h50:58.88 43:52.45 JUH 8

212 BENOTTI PASCAL M 1h51:02.76 43:56.33 LRDC V2H 26
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213 SABRAN BERTIN DELPHINE F 1h51:04.52 43:58.09 ASVEL V1F 14

214 SANGLERAT JEAN MICHEL M 1h51:05.28 43:58.85 ASVEL V2H 27

215 FAURE ETIENNE M 1h51:26.75 44:20.32 SH 84

216 NAON CORINNE F 1h51:42.89 44:36.46 CMI V1F 15

217 PRALUS ANOUK F 1h51:50.85 44:44.42 V1F 16

218 LEGOFF EMMANUELLE F 1h52:01.56 44:55.13 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE V1F 17

219 CRUEL THIERRY M 1h52:11.12 45:04.69 V2H 28

220 PELLISSIER MARLENE F 1h52:13.27 45:06.84 SF 15

221 PIROLLET BRUNO M 1h53:07.49 46:01.06 V2H 29

222 VINCENT MARTIN M 1h53:15.41 46:08.98 SH 85

223 TRANCHINO SYLVAIN M 1h53:17.40 46:10.97 ESH 5

224 BOEMARE SYLVIA F 1h53:23.42 46:16.99 V1F 18

225 GIORDANO STEVEN M 1h53:53.29 46:46.86 ASJ 74 ESH 6

226 RECOUVREUR PHILIPPE M 1h53:55.99 46:49.56 ATSCAF DES SAVOIE V2H 30

227 BERGERON CHRISTIAN M 1h54:04.54 46:58.11 V3H 7

228 BLIN EMMANUEL M 1h54:06.06 46:59.63 V1H 55

229 RABILLOUD MICKAEL M 1h54:09.87 47:03.44 SH 86

230 PIERRAT BENOIT M 1h54:16.53 47:10.10 CMI V1H 56

231 OMEZ-POMMIER SYLVIE F 1h54:20.52 47:14.09 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE V2F 5

232 SCHERER LUDOVIC M 1h54:21.56 47:15.13 SH 87

233 HOFFMANN ROBERT M 1h54:48.72 47:42.29 V4H 1

234 MASANTE REMY M 1h54:58.29 47:51.86 ASP ALBY SUR CHERAN V1H 57

235 PETRUCCI SOLENN F 1h55:10.59 48:04.16 ARVE ATHLETISME SF 16

236 GAUCHOT YANN M 1h55:16.66 48:10.23 FOULEE ANNEMASSE SH 88

237 NEURAZ GRAZIA F 1h55:22.21 48:15.78 FOULEE ANNEMASSE V2F 6

238 REY OLIVIER M 1h55:49.34 48:42.91 SH 89

239 GIROUD BERNARD M 1h55:52.27 48:45.84 CMI V3H 8

240 FURLAN CLAIRE F 1h56:04.43 48:58.00 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE V1F 19

241 BRUYERE ERIC M 1h56:06.71 49:00.28 CREDIT AGRICOLE SH 90

242 GUIOT VIOLAINE F 1h56:10.05 49:03.62 SF 17

243 SORIANO ALEXANDRA F 1h56:36.35 49:29.92 ESF 1

244 RODRIGUES ALBERT M 1h56:42.34 49:35.91 V1H 58

245 EXCOFFIER JEAN-CLAUDE M 1h58:26.17 51:19.74 V3H 9

246 EDWARDS PATRICE M 1h59:24.94 52:18.51 SEYNOD NATATION V2H 31

247 PRATO AURELIEN M 1h59:51.28 52:44.85 SH 91

248 JEAN WILLIAM M 1h59:53.92 52:47.49 ESH 7

249 CRUSSY MANON F 1h59:55.87 52:49.44 ACVS ESF 2

250 PORTAY NICOLAS M 2h00:08.19 53:01.76 SH 92

251 VOLLET JULIEN M 2h00:12.34 53:05.91 SH 93

252 NOEL GERARD M 2h00:18.67 53:12.24 CORATHONES V2H 32

253 DUCRUET STEPHANIE F 2h00:47.52 53:41.09 ASO NTN SNR SF 18

254 FOUCAULT LECERF F 2h01:07.13 54:00.70 ARVE ATHLETISME V1F 20

255 PESCHOT REGIS M 2h02:27.07 55:20.64 AHSA V2H 33
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256 CABOUAT THIERRY M 2h02:35.50 55:29.07 ACVS V1H 59

257 SCALA STEPHANE M 2h03:12.86 56:06.43 V1H 60

258 MIOLLANY MURIEL F 2h04:07.07 57:00.64 V1F 21

259 BRACHE PATRICK M 2h05:15.00 58:08.57 V2H 34

260 DESBRIERES ANNE F 2h05:21.87 58:15.44 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE V1F 22

261 OBERHAUSER MARIE F 2h06:47.24 59:40.81 SF 19

262 PELLET JACKY M 2h07:21.89 1h00:15 FOULEE ANNEMASSE V2H 35

263 PINAQUI PHILIPPE M 2h07:43.29 1h00:36 V1H 61

264 DUSSOLLIET-BERTHOD M 2h08:13.08 1h01:06 V3H 10

265 MONNET PAULETTE F 2h08:22.20 1h01:15 AS MONACO ATHLETISME V2F 7

266 MERCIER FRANCOISE F 2h08:37.35 1h01:30 FOULEE ANNEMASSE V1F 23

267 COUTTET CHRISTEL F 2h08:38.04 1h01:31 FOULEE ANNEMASSE V1F 24

268 TORNABENE ESTHER F 2h10:57.30 1h03:50 CMI V3F 1

269 DEKENS JOSEFA F 2h11:46.29 1h04:39 LES PRINCES EN FOULEES V1F 25

270 MILLOT SEBASTIEN M 2h12:18.29 1h05:11 SH 94

271 RICHARD ANNE CECILE F 2h13:23.08 1h06:16 SF 20

272 RENAUDAT ALICE F 2h13:39.07 1h06:32 SF 21

273 RENAUDAT SERGE M 2h13:40.36 1h06:33 V3H 11

274 ONDRUS TONY M 2h14:33.48 1h07:27 ESH 8

275 BARBOT CHRISTOPHE M 2h14:48.48 1h07:42 ESPERANCE FAVERGES V1H 62

276 DUVERNAY LAURIANNE F 2h15:30.49 1h08:24 SF 22

277 GRANGER RAPHAEL M 2h17:30.04 1h10:23 SH 95

278 BLAMPEY MARION F 2h18:21.55 1h11:15 SF 23

279 PARIS PATRICK M 2h19:09.10 1h12:02 GYM GALOPINS V2H 36

280 PRIEUR CORINNE F 2h19:17.87 1h12:11 L SPEED V1F 26

281 LEMAY ALAIN M 2h19:34.89 1h12:28 V2H 37

282 PIQUERAS NATHALIE F 2h20:15.96 1h13:09 V2F 8

283 CARPENTIER ZOHRA F 2h26:52.33 1h19:45 V2F 9

284 SCHLATTER MALIKA F 2h27:08.80 1h20:02 V2F 10

285 SCHLATTER JEAN LOUIS M 2h27:21.94 1h20:15 V2H 38

286 BOUTHORS JEAN PAUL M 2h29:11.88 1h22:05 V3H 12

287 LABROSSE BERNARD M 2h29:18.36 1h22:11 QUINTAL V1H 63

288 TASSION FLORENCE F 2h41:10.54 1h34:04 ENDURANCE GRIGNON V2F 11

289 GURGEY FREDERIC M 2h45:12.28 1h38:05 V2H 39

290 CABARET MARIANNE F 2h54:36.59 1h47:30 AMI COURSE V3F 2

NON TRAITES (44) 
LANNE MICHEL M Nt 00.00 SALOMON SH

POQUET JULIEN M Nt 00.00 SH

VACHER JULIA F Nt 00.00 UOAT/HTAC JUF

BERTHOD NICOLAS M Nt 00.00 ESPERANCE FAVERGES SH

MARECHAL JEAN-PIERRE M Nt 00.00 V2H

VULLIEY BERTRAND M Nt 00.00 SH

SADOT JULIEN M Nt 00.00 ACVS SH
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Clt Nom - Prénom Sexe Temps Ecart Club Cat Clt / cat

PREMAT YVES M Nt 00.00 MORZINE V3H

HOSNI SIHAM LEINA F Nt 00.00 ASVEL V1F

BENGUECHE DJAMILA F Nt 00.00 TEAM TDS SEYNOD V1F

VITTOZ YANNICK M Nt 00.00 CMI SH

FORTIN SIBEL F Nt 00.00 CMI V1F

BERTELING JANINE F Nt 00.00 CMI V2F

PASTUREL THOMAS M Nt 00.00 SH

BERCHTOLD SERGE M Nt 00.00 V3H

CLERC CHRISTIAN M Nt 00.00 LEMAN ATHLETIC CLUB V2H

ROY CORINNE F Nt 00.00 ASJ 74 V1F

GARDIN PATRICE M Nt 00.00 V1H

BLETRY ALAIN M Nt 00.00 FOULEE ANNEMASSE V1H

LEVET GILLES M Nt 00.00 FOULEE ANNEMASSE SH

FUSS EMMANUEL M Nt 00.00 FOULEE ANNEMASSE SH

THABARD PATRICK M Nt 00.00 V2H

CLAUS SYLVIE F Nt 00.00 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE V1F

CHAUDRON CYNTHIA F Nt 00.00 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE SF

HERGIBO STEPHANIE F Nt 00.00 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE V1F

BONVIN VALENTIN M Nt 00.00 JUH

MORTELETTE ROGER M Nt 00.00 V2H

LEROY MARIE F Nt 00.00 CORATHONES V3F

BOURCIER SEBASTIEN M Nt 00.00 V1H

AMAVI LOUIS M Nt 00.00 ARVE ATHLETISME V2H

LAMY MURIELLE F Nt 00.00 ARVE ATHLETISME V1F

VACHER JULIEN M Nt 00.00 UOAT/HTAC ESH

LAURENT BASTIEN M Nt 00.00 SH

THIBAULT MARC M Nt 00.00 AS AIX LES BAINS V1H

GIORGIANI PIERRE M Nt 00.00 V2H

JORDI PIERRE M Nt 00.00 SDB V2H

SELLIN YANNICK M Nt 00.00 V1H

BLANCHET GENEVIEVE F Nt 00.00 V3F

LEROY BENOIT M Nt 00.00 SH

GOY FABRICE M Nt 00.00 QUINTAL V1H

PELLICIER JOEL M Nt 00.00 VEO 2000 LA PLAGNE V1H

PASERO MATHIEU M Nt 00.00 TEAM TDS SEYNOD SH

BARRALON MICHEL M Nt 00.00 ASPTT ANNECY V1H

CARASSUS ERIC M Nt 00.00 ASPTT ANNECY V1H
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8ème GrimPée du SEMNOZ COUREURS
Résultats Officiels par Catégorie

Clst Nom - Prénom S. An Club Clt scratch Temps

Cat. = JUH
1 LEAL SAMUEL M 1994 AS AIX LES BAINS 32 1h18:39.02

2 JUILLAGUET ROBIN M 1994 SAINT CLAUDE ATHLE 33 1h19:00.42

3 POCHAT GEDEON M 1995 45 1h21:55.18

4 GERARD REMI M 1994 ASVEL 47 1h21:56.68

5 VIOLOT ANTHONY M 1994 CHALON TRIATHLON CLUB 73 1h28:01.82

6 JUILLAGUET WILL M 1995 SAINT CLAUDE ATHLE 93 1h30:59.92

7 PROY ALEXANDRE M 1994 135 1h37:34.42

8 PRANGERE QUENTIN M 1995 211 1h50:58.88

BONVIN VALENTIN M 1994 Nt

Cat. = JUF
VACHER JULIA F 1995 UOAT/HTAC Nt

Cat. = ESH
1 ANSANAY ALEX LUCAS M 1993 TEAM SCOTT ODLO 36 1h19:20.12

2 AMOUDRUZ ANTHONY M 1992 FOULEE ANNEMASSE 50 1h22:55.24

3 MANZAGOL VIVIEN M 1993 52 1h23:12.89

4 VACHER BENOIT M 1991 UOAT/HTAC 55 1h23:52.73

5 TRANCHINO SYLVAIN M 1992 223 1h53:17.40

6 GIORDANO STEVEN M 1991 ASJ 74 225 1h53:53.29

7 JEAN WILLIAM M 1993 248 1h59:53.92

8 ONDRUS TONY M 1993 274 2h14:33.48

VACHER JULIEN M 1993 UOAT/HTAC Nt

Cat. = ESF
1 SORIANO ALEXANDRA F 1991 243 1h56:36.35

2 CRUSSY MANON F 1993 ACVS 249 1h59:55.87

Cat. = SH
1 JAILLARDON RENAUD M 1986 ACVS 1 1h07:06.43

2 GILLET ALAIN M 1980 SCOTT ODLO LES SAISIES 2 1h07:17.11

3 EL MADI EL YAZID M 1975 ASPTT ANNECY 3 1h08:20.07

4 VICENTE LAURENT M 1978 MONTPELLIER ATHLETISME 4 1h10:10.62

5 BONIN ARNAUD M 1985 TEAM SCOTT-ODLO 7 1h12:04.65

6 GRAS GEOFFREY M 1980 CMI 10 1h12:31.97

7 POUSSINES JEROME M 1978 CMI 11 1h12:43.74

8 LEMAY BENJAMIN M 1982 ASJ 74 12 1h13:38.21

9 LECOMPTE YANIS M 1984 SPORT 2000 PAYS ROCHOIS 13 1h14:05.10
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Clst Nom - Prénom S. An Club Clt scratch Temps

10 ROUSSET BRUNO M 1987 FOULEE ANNEMASSE 14 1h14:48.40

11 DEBESSES PHILIPPE M 1975 FOULEE ANNEMASSE 16 1h15:28.88

12 AVRILLON STEPHANE M 1974 TEAM TDS SEYNOD 17 1h15:54.62

13 BUDELOT YANNICK M 1974 AS MONACO ATHLETISME 18 1h16:29.86

14 BIDOLI DAVID M 1984 CMI 22 1h17:40.01

15 GEYDET NICOLAS M 1983 SCARPA 24 1h17:49.07

16 GONTHIER JULIEN M 1983 ESPERANCE FAVERGES 25 1h17:54.96

17 BARBERA M 1987 CMI 29 1h18:26.88

18 OLLAGNIER ANDY M 1980 ACO FIRMINY 34 1h19:12.91

19 LAKREMI EDDY M 1978 CSBJ 35 1h19:19.60

20 PASQUER ARNAUD M 1975 CMI 39 1h19:41.29

21 NOIRCLERC MICHAEL M 1990 UOAT/HTAC 41 1h20:48.07

22 BRUNEL FLORIAN M 1981 42 1h21:22.11

23 LANSARD FREDERIC M 1978 43 1h21:32.27

24 VACHER FLORIAN M 1990 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE 44 1h21:48.27

25 SENECHAL NICOLAS M 1986 ACVS 46 1h21:55.77

26 STEPANOVIC STEVE M 1978 FAC 48 1h22:06.30

27 MORICHAUD GWENAEL M 1976 51 1h23:05.79

28 SAFFIOTI FRANCK M 1989 COURIR A PEILLON DE NISSA 54 1h23:29.69

29 MALDONADO GUILLAUME M 1982 AS POISSY 56 1h23:53.10

30 BARNAVON QUENTIN M 1989 ACVS 57 1h24:16.24

31 DELACHENAL CEDRIC M 1984 PANARD MIGROS 58 1h24:26.99

32 FOURNIER DYLAN M 1984 FOULEE ANNEMASSE 62 1h25:56.07

33 JACQUARD CYRIL M 1982 FAC 63 1h25:57.00

34 LAPERROUSAZ FLORENT M 1976 67 1h26:58.94

35 BIDOLI REMI M 1982 CMI 68 1h27:09.09

36 PARCEVAUX FABIEN M 1976 69 1h27:20.42

37 GERS ROLAND M 1980 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE 70 1h27:22.58

38 LIGIER BENOIT M 1987 ACVS 72 1h27:46.89

39 DI GUISTO LAURENT M 1978 AS MONACO ATHLETISME 75 1h28:13.30

40 AUFRANT DAVID M 1982 UOAT/HTAC 78 1h28:34.68

41 PACCARD JEAN PAUL M 1974 79 1h28:36.23

42 DUBUIS HERVE M 1977 E A BOURG EN BRESSE 80 1h29:11.91

43 MARIN LAMELLET FLORENT M 1985 ASPTT ANNECY 84 1h29:27.23

44 LEFEBVRE CHRISTOPHE M 1975 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE 87 1h29:47.17

45 BIBOLLET BERTRAND M 1982 89 1h29:54.44

46 GUINAMARD NICOLAS M 1985 90 1h30:04.32

47 SUREAU GUILLAUME M 1981 CAP VERCORS 92 1h30:40.12

48 LUGAN PATRICE M 1980 94 1h31:27.42

49 BERTRAND SEBASTIEN M 1974 97 1h31:58.67

50 LAMBERT ARNAUD M 1974 100 1h32:27.15

51 GAUDILLERE REGIS M 1983 ASVEL 105 1h33:05.61

52 BIANCHI JEREMY M 1986 QUINTAL 106 1h33:07.33
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53 KARSZNIA GERALD M 1985 109 1h33:59.81

54 KRAUSS NICOLAS M 1986 110 1h34:07.14

55 VULLIET SYLVAIN M 1986 LES TRAILEURS DES ARAVIS 120 1h35:26.91

56 BERNARD GRANGER M 1976 ASP ALBY SUR CHERAN 121 1h35:36.18

57 BERTHIER PIERRE M 1987 AVOC 123 1h36:19.17

58 GUILLOT PATRIQUE M 1975 CMI 124 1h36:20.74

59 LAURENT PATRICK M 1976 CMI 128 1h36:58.00

60 COURTIN JEREMY M 1988 129 1h36:58.50

61 MEPAL JOEL M 1990 134 1h37:33.42

62 CHARVIER LAURENT M 1976 137 1h37:50.50

63 PICHEREAU MICKAEL M 1986 FOULEE ANNEMASSE 140 1h38:11.80

64 TRAMOND GUILLAUME M 1988 CMI 142 1h38:27.88

65 TOMMASI STEPHANE M 1980 SPAC 146 1h38:44.67

66 LEROY MATHIEU M 1988 CLUB ATHLETIQUE DU ROANNAIS 149 1h39:06.66

67 DAGAND DOMINIQUE M 1975 151 1h39:39.27

68 LE BONNEC VALERY M 1975 153 1h39:55.61

69 LECOINTRE BORIS M 1975 154 1h41:00.09

70 RENAUDAT REMI M 1986 156 1h41:22.42

71 LE BRET BENJAMIN M 1985 CAP 170 1h44:10.14

72 QUEVA JEREMIE M 1975 172 1h44:24.13

73 ZACZYK ANTOINE M 1986 176 1h45:24.00

74 BERGER RENAUD M 1978 179 1h46:32.72

75 PELLOY SEBASTIEN M 1975 180 1h46:33.57

76 GUYOT REGIS M 1975 181 1h46:34.27

77 VOLLET CHRISTOPHE M 1986 182 1h46:52.80

78 FONTAINE OLIVIER M 1974 184 1h46:59.53

79 CORTELLAZZI EDOARDO M 1977 186 1h47:22.62

80 THERR NICOLAS M 1980 187 1h47:31.62

81 GRANERO THOMAS M 1979 ASO NTN SNR 190 1h48:15.67

82 BONTAZ ALEXIS M 1989 191 1h48:16.25

83 LEMAITRE LAURENT M 1976 207 1h50:27.99

84 FAURE ETIENNE M 1982 215 1h51:26.75

85 VINCENT MARTIN M 1979 222 1h53:15.41

86 RABILLOUD MICKAEL M 1976 229 1h54:09.87

87 SCHERER LUDOVIC M 1989 232 1h54:21.56

88 GAUCHOT YANN M 1983 FOULEE ANNEMASSE 236 1h55:16.66

89 REY OLIVIER M 1986 238 1h55:49.34

90 BRUYERE ERIC M 1978 CREDIT AGRICOLE 241 1h56:06.71

91 PRATO AURELIEN M 1982 247 1h59:51.28

92 PORTAY NICOLAS M 1984 250 2h00:08.19

93 VOLLET JULIEN M 1989 251 2h00:12.34

94 MILLOT SEBASTIEN M 1984 270 2h12:18.29

95 GRANGER RAPHAEL M 1978 277 2h17:30.04
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PASTUREL THOMAS M 1984 Nt

LEVET GILLES M 1974 FOULEE ANNEMASSE Nt

POQUET JULIEN M 1987 Nt

VULLIEY BERTRAND M 1975 Nt

SADOT JULIEN M 1984 ACVS Nt

FUSS EMMANUEL M 1979 FOULEE ANNEMASSE Nt

LANNE MICHEL M 1984 SALOMON Nt

BERTHOD NICOLAS M 1974 ESPERANCE FAVERGES Nt

LEROY BENOIT M 1980 Nt

LAURENT BASTIEN M 1990 Nt

VITTOZ YANNICK M 1983 CMI Nt

PASERO MATHIEU M 1980 TEAM TDS SEYNOD Nt

Cat. = SF
1 MAGAT-SAUNIER ARMELLE F 1974 ASJ 74 65 1h26:37.09

2 BREYTON STEPHANIE F 1975 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE 74 1h28:03.99

3 GAGNON SOPHIE F 1981 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE 86 1h29:46.27

4 LEMAY VIRGINIE F 1982 ASJ 74 95 1h31:51.00

5 GALLAY ELSA F 1989 CORATHONES 144 1h38:41.98

6 FAVARIO JULIE F 1982 ASVEL 152 1h39:51.79

7 DUPONT BALLET-BAZ ALINE F 1978 ASPTT ANNECY 173 1h44:27.24

8 CZUPRYNIAK ANNA F 1985 JOGG ATTITUDE 177 1h45:31.41

9 STRICKLAND CLAIRE F 1984 ACVS 185 1h47:19.40

10 MARLOT BEATRICE F 1979 AVOC 192 1h48:19.77

11 BOUDINOT MATHILDE F 1987 193 1h48:26.15

12 BARONI CYRIELLE F 1982 FOULEE ANNEMASSE 195 1h48:27.95

13 POURRET KARINE F 1987 CMI 199 1h49:19.51

14 DUNOYER MYLENE F 1989 CORATHONES 204 1h49:39.61

15 PELLISSIER MARLENE F 1977 220 1h52:13.27

16 PETRUCCI SOLENN F 1978 ARVE ATHLETISME 235 1h55:10.59

17 GUIOT VIOLAINE F 1978 242 1h56:10.05

18 DUCRUET STEPHANIE F 1985 ASO NTN SNR 253 2h00:47.52

19 OBERHAUSER MARIE F 1987 261 2h06:47.24

20 RICHARD ANNE CECILE F 1979 271 2h13:23.08

21 RENAUDAT ALICE F 1984 272 2h13:39.07

22 DUVERNAY LAURIANNE F 1986 276 2h15:30.49

23 BLAMPEY MARION F 1988 278 2h18:21.55

CHAUDRON CYNTHIA F 1982 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE Nt

Cat. = V1H
1 DUPONT JEAN-CHRISTOPHE M 1971 ARVE ATHLETISME 5 1h10:41.13

2 PELLE LUDOVIC M 1973 CMI 6 1h11:43.12

3 SEGRIS GILLES M 1972 TEAM TDS SEYNOD 8 1h12:11.83
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4 FUSS FREDERIC M 1973 9 1h12:14.68

5 MAROUD MARC M 1973 VEO 2000 LA PLAGNE 15 1h14:51.55

6 ZINS JEAN MARC M 1971 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE 19 1h16:53.81

7 TERRIER SERGE M 1966 ACO FIRMINY 21 1h17:33.76

8 DUVERNET PRET SERGE M 1968 23 1h17:47.60

9 HALLOUIN CHRISTOPHE M 1967 ASPTT ANNECY 27 1h18:02.25

10 GONTHIER PHILIPPE M 1968 ESPERANCE FAVERGES 30 1h18:29.85

11 BUYS NICOLAS M 1972 CMI 31 1h18:36.49

12 MORAT FABRICE M 1968 ASPTT ANNECY 40 1h19:49.45

13 AMIMOUR MAHDI M 1972 UOAT/HTAC 53 1h23:27.33

14 DELOISON SAMUEL M 1971 ASO NTN SNR 59 1h25:04.73

15 LAFONT FRANCK M 1967 UOAT/HTAC 60 1h25:05.98

16 RASSAT ANDRE M 1973 AVOC 64 1h26:30.76

17 KNINECH BOUCHAID M 1966 ASPTT ANNECY 66 1h26:51.43

18 CAVALLO CYRIL M 1969 USPA LE PONTET 77 1h28:33.07

19 DESTRIGNEVILLE LIONEL M 1968 83 1h29:19.06

20 MIOLLANY FREDERIC M 1970 85 1h29:32.66

21 BOURQUARD FRANCK M 1972 AVOC 88 1h29:49.24

22 JUILLAGUET DANIEL M 1967 91 1h30:10.85

23 WATTEBLED OLIVIER M 1971 96 1h31:53.98

24 MERCIER JEAN MICHEL M 1969 FOULEE ANNEMASSE 99 1h32:18.76

25 VARAINE RICHARD M 1967 AVOC 103 1h33:01.42

26 ALVES RODRIGUES VICTOR M 1972 111 1h34:23.70

27 PERRILLAT DIDIER M 1967 114 1h34:51.98

28 JAILLOT PIERRE M 1967 CMI 116 1h35:04.42

29 MONTFORT LAURENT M 1972 SKI CLUB VILLARD 117 1h35:07.35

30 BELLARD FRANCK M 1971 119 1h35:15.61

31 THEVENET JEAN-MARC M 1969 125 1h36:32.35

32 BOUSQUET CEDRIC M 1965 ARVE ATHLETISME 130 1h37:00.83

33 GERBAUX LAURENT M 1967 CMI 131 1h37:02.10

34 MIALARET FABIEN M 1973 132 1h37:14.90

35 GALAMAND ERIC M 1968 FOULEE ANNEMASSE 133 1h37:26.57

36 GOURDAN FABRICE M 1964 FAC 136 1h37:44.90

37 FOURNIER BIDOZ NOEL M 1965 139 1h38:00.07

38 BEAUFILS LAURENT M 1969 FOULEE ANNEMASSE 143 1h38:29.81

39 DELOCHE JEAN NOEL M 1969 CAF ARAVIS 147 1h38:50.86

40 GARDE LOUIS M 1970 AVOC 150 1h39:18.36

41 JACQUEMARD DAVID M 1966 ACO FIRMINY 155 1h41:06.09

42 LECOCQ ERICK M 1964 UOAT/HTAC 157 1h41:33.59

43 VICENTE WILFRID M 1965 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE 158 1h41:40.45

44 BOUVIER STEPHANE M 1969 161 1h42:16.17

45 BERTHET PIERRE M 1965 QUINTAL 168 1h44:07.20

46 ESQUERRE STEPHANE M 1973 171 1h44:22.21
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47 PETELAT JEAN CHRISTOPHE M 1967 174 1h44:37.06

48 LEICK PATRICK M 1964 SALOMON 175 1h44:58.06

49 BLANPAIN YVES M 1965 AVOC 178 1h45:55.40

50 FOUCAULT ALAIN M 1966 188 1h47:53.91

51 GORINAS REANUD M 1966 189 1h48:13.24

52 SYSTERMANS HUBERT M 1964 STAUBLI SPORT 194 1h48:26.80

53 LE MORVAN ERIC M 1967 CMI 208 1h50:37.41

54 SANCHEZ ANTOINE M 1965 210 1h50:47.47

55 BLIN EMMANUEL M 1973 228 1h54:06.06

56 PIERRAT BENOIT M 1967 CMI 230 1h54:16.53

57 MASANTE REMY M 1968 ASP ALBY SUR CHERAN 234 1h54:58.29

58 RODRIGUES ALBERT M 1965 244 1h56:42.34

59 CABOUAT THIERRY M 1964 ACVS 256 2h02:35.50

60 SCALA STEPHANE M 1967 257 2h03:12.86

61 PINAQUI PHILIPPE M 1964 263 2h07:43.29

62 BARBOT CHRISTOPHE M 1970 ESPERANCE FAVERGES 275 2h14:48.48

63 LABROSSE BERNARD M 1964 QUINTAL 287 2h29:18.36

SELLIN YANNICK M 1967 Nt

BOURCIER SEBASTIEN M 1973 Nt

CARASSUS ERIC M 1971 ASPTT ANNECY Nt

GARDIN PATRICE M 1965 Nt

GOY FABRICE M 1969 QUINTAL Nt

BLETRY ALAIN M 1966 FOULEE ANNEMASSE Nt

THIBAULT MARC M 1970 AS AIX LES BAINS Nt

PELLICIER JOEL M 1966 VEO 2000 LA PLAGNE Nt

BARRALON MICHEL M 1965 ASPTT ANNECY Nt

Cat. = V1F
1 MARTIN SANDRA F 1972 USPA LE PONTET 76 1h28:31.72

2 DUBOIS CATHERINE F 1973 ASVEL 102 1h32:47.27

3 MARTIGNE PATRICIA F 1971 CMI 108 1h33:40.96

4 JENC YVONNA F 1967 FOULEE ANNEMASSE 113 1h34:38.15

5 FAVRE BONTE NATHALIE F 1968 ASCM ENDURANCE 118 1h35:14.42

6 RATEL MICHELE F 1971 UAM MAURIENNE 126 1h36:47.67

7 FORBES FLORENCE F 1970 CMI 138 1h37:59.59

8 GENEREUX ISABELLE F 1965 CMI 159 1h41:43.41

9 DIMITROVA DIANA F 1973 THONON AC 163 1h42:20.78

10 BELLARD VALERIE F 1971 FAC 196 1h48:32.98

11 PELLICIER ROSELINE F 1969 ENDURANCE GRIGNON 197 1h48:38.30

12 JOSE IRENE F 1965 205 1h49:43.12

13 TRANCHINO LAURENCE F 1965 209 1h50:40.59

14 SABRAN BERTIN DELPHINE F 1965 ASVEL 213 1h51:04.52

15 NAON CORINNE F 1965 CMI 216 1h51:42.89
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16 PRALUS ANOUK F 1972 217 1h51:50.85

17 LEGOFF EMMANUELLE F 1969 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE 218 1h52:01.56

18 BOEMARE SYLVIA F 1970 224 1h53:23.42

19 FURLAN CLAIRE F 1967 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE 240 1h56:04.43

20 FOUCAULT LECERF F 1972 ARVE ATHLETISME 254 2h01:07.13

21 MIOLLANY MURIEL F 1969 258 2h04:07.07

22 DESBRIERES ANNE F 1968 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE 260 2h05:21.87

23 MERCIER FRANCOISE F 1972 FOULEE ANNEMASSE 266 2h08:37.35

24 COUTTET CHRISTEL F 1968 FOULEE ANNEMASSE 267 2h08:38.04

25 DEKENS JOSEFA F 1966 LES PRINCES EN FOULEES 269 2h11:46.29

26 PRIEUR CORINNE F 1969 L SPEED 280 2h19:17.87

FORTIN SIBEL F 1969 CMI Nt

ROY CORINNE F 1966 ASJ 74 Nt

CLAUS SYLVIE F 1971 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE Nt

LAMY MURIELLE F 1971 ARVE ATHLETISME Nt

HERGIBO STEPHANIE F 1972 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE Nt

BENGUECHE DJAMILA F 1967 TEAM TDS SEYNOD Nt

HOSNI SIHAM LEINA F 1971 ASVEL Nt

Cat. = V2H
1 AMOUDRUZ RENE M 1957 FOULEE ANNEMASSE 20 1h17:28.61

2 FARINA GILLES M 1959 FAC 26 1h17:57.74

3 GIBAUD PATRICE M 1963 DYNAFIT COURCHEVEL 28 1h18:24.01

4 SALACROUP FRANCOIS M 1962 ACO FIRMINY 37 1h19:27.28

5 DIZIN MICHEL M 1960 FOULEE ANNEMASSE 38 1h19:36.84

6 CHAHDLI LAHCEN M 1959 ARVE ATHLETISME 49 1h22:32.21

7 GOTTELAND JEAN-LUC M 1962 61 1h25:07.31

8 JACQUILLET JEAN ¨PAUL M 1955 71 1h27:44.21

9 DEBONO CHRISTIAN M 1955 CMI 81 1h29:14.11

10 PICHON FRANCIS M 1962 98 1h32:11.94

11 DIXMERIAS OLIVIER M 1962 AIN EST ATHLETISME 101 1h32:33.94

12 MEREU MARC M 1957 ASVEL 104 1h33:04.60

13 LEGRAND ERIC M 1958 FOULEE ANNEMASSE 107 1h33:11.95

14 SERMONDADAZ JACQUES M 1959 ACVS 115 1h34:54.15

15 GHEZAL REMI M 1958 CMI 122 1h36:11.45

16 VERNEY PIERRE M 1961 127 1h36:57.45

17 EVREUX BERNARD M 1957 141 1h38:27.03

18 GRISONNET JEAN PAUL M 1958 148 1h38:57.36

19 FAVRE-BONTE PATRICK M 1957 160 1h41:53.75

20 LAFOESTE JEAN LOUIS M 1961 ASA MAISONS ALFORT 162 1h42:18.38

21 GALLAY GERARD M 1960 CORATHONES 167 1h43:53.91

22 FAURE LIONEL M 1963 QUINTAL 169 1h44:08.19

23 LOLLIVIER JACKY M 1962 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE 183 1h46:57.50
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24 DERONZIER JEAN LOUIS M 1962 QUINTAL 203 1h49:35.36

25 DAGAND MICHEL M 1954 206 1h49:44.01

26 BENOTTI PASCAL M 1961 LRDC 212 1h51:02.76

27 SANGLERAT JEAN MICHEL M 1956 ASVEL 214 1h51:05.28

28 CRUEL THIERRY M 1959 219 1h52:11.12

29 PIROLLET BRUNO M 1954 221 1h53:07.49

30 RECOUVREUR PHILIPPE M 1960 ATSCAF DES SAVOIE 226 1h53:55.99

31 EDWARDS PATRICE M 1959 SEYNOD NATATION 246 1h59:24.94

32 NOEL GERARD M 1960 CORATHONES 252 2h00:18.67

33 PESCHOT REGIS M 1956 AHSA 255 2h02:27.07

34 BRACHE PATRICK M 1958 259 2h05:15.00

35 PELLET JACKY M 1958 FOULEE ANNEMASSE 262 2h07:21.89

36 PARIS PATRICK M 1954 GYM GALOPINS 279 2h19:09.10

37 LEMAY ALAIN M 1954 281 2h19:34.89

38 SCHLATTER JEAN LOUIS M 1963 285 2h27:21.94

39 GURGEY FREDERIC M 1962 289 2h45:12.28

GIORGIANI PIERRE M 1961 Nt

JORDI PIERRE M 1957 SDB Nt

MORTELETTE ROGER M 1955 Nt

CLERC CHRISTIAN M 1961 LEMAN ATHLETIC CLUB Nt

THABARD PATRICK M 1955 Nt

AMAVI LOUIS M 1959 ARVE ATHLETISME Nt

MARECHAL JEAN-PIERRE M 1954 Nt

Cat. = V2F
1 BARDY AGNES F 1958 MORZINE 164 1h43:08.81

2 PAILLARD MARIE HELENE F 1963 FOULEE ANNEMASSE 198 1h48:48.70

3 AMAVI MARIA F 1961 ARVE ATHLETISME 201 1h49:30.73

4 FIAT MONIQUE F 1963 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE 202 1h49:33.41

5 OMEZ-POMMIER SYLVIE F 1962 ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE 231 1h54:20.52

6 NEURAZ GRAZIA F 1958 FOULEE ANNEMASSE 237 1h55:22.21

7 MONNET PAULETTE F 1962 AS MONACO ATHLETISME 265 2h08:22.20

8 PIQUERAS NATHALIE F 1963 282 2h20:15.96

9 CARPENTIER ZOHRA F 1957 283 2h26:52.33

10 SCHLATTER MALIKA F 1962 284 2h27:08.80

11 TASSION FLORENCE F 1960 ENDURANCE GRIGNON 288 2h41:10.54

BERTELING JANINE F 1963 CMI Nt

Cat. = V3H
1 DURON MICHEL M 1952 ACO FIRMINY 82 1h29:15.34

2 MERMILLOD YVES M 1952 ASO NTN SNR 112 1h34:32.86

3 GARNIER ALAIN M 1951 FOULEE ANNEMASSE 145 1h38:42.90

4 RIVIERE JEAN-FRANCOIS M 1951 165 1h43:25.86
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5 MORAND GERARD M 1952 166 1h43:48.06

6 COTTET PUINEL JEAN M 1949 CAF MORZINE 200 1h49:22.64

7 BERGERON CHRISTIAN M 1953 227 1h54:04.54

8 GIROUD BERNARD M 1952 CMI 239 1h55:52.27

9 EXCOFFIER JEAN-CLAUDE M 1951 245 1h58:26.17

10 DUSSOLLIET-BERTHOD M 1948 264 2h08:13.08

11 RENAUDAT SERGE M 1953 273 2h13:40.36

12 BOUTHORS JEAN PAUL M 1945 286 2h29:11.88

BERCHTOLD SERGE M 1945 Nt

PREMAT YVES M 1952 MORZINE Nt

Cat. = V3F
1 TORNABENE ESTHER F 1950 CMI 268 2h10:57.30

2 CABARET MARIANNE F 1949 AMI COURSE 290 2h54:36.59

LEROY MARIE F 1951 CORATHONES Nt

BLANCHET GENEVIEVE F 1951 Nt

Cat. = V4H
1 HOFFMANN ROBERT M 1942 233 1h54:48.72
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